
ZARZĄDZENIE Nr 141/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 7 października 2016 roku 

 
w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej    

w 2016 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/295/2002 Rady Miejskiej 

w Mławie z dnia 25 kwietnia 2002 roku w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej  przyznaję nagrodę Burmistrza Miasta Mława,                   

w wysokości  5 435 zł  każda, następującym nauczycielom: 

1. Longinie Fabisiak - dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie. 

2.  Dariuszowi Kieglerskiemu - nauczycielowi wychowania fizycznego Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 1 Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Hugona Kołłątaja  w Mławie. 

3. Małgorzacie Krupa  - wicedyrektorowi   Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 

Szkoły Podstawowej   Nr  4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie. 

4.  Jolancie Tyl  - wicedyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 Szkoły 

Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej  w Mławie. 

5.  Barbarze Michalskiej  - nauczycielowi edukacji wczesnoszkolnej  Szkoły Podstawowej 

Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie. 

6. Adamowi Szymańskiemu -  nauczycielowi wychowania fizycznego  Gimnazjum 

Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie. 

7. Wioletcie Polak -  nauczycielowi bibliotekarzowi Gimnazjum Nr 2 im. dra Józefa 

Ostaszewskiego  w Mławie. 

 

       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Mława 

 

                   mgr Sławomir Kowalewski 
 


